CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Quang Trung -  Đống Đa
Tôi tên là:…………………………………………Số CMND:……………………..
Địa chỉ nơi ở:……………………………………..Số điện thoại liên hệ:………….
Là: ……………………………………….của học sinh: ………..…….……………
Ngày sinh: ………………..Lớp:……………………………………………………

Họ và tên Giáo viên chủ nhiệm:…………………………………………………….
Nay tôi làm đơn này kính xin BGH cho tôi được rút học bạ của học sinh:…………………....
Lý do:………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………….
Tôi xin trân trọng cảm ơn !
	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

	Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 20…..
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)